
28 CÔNG BÁO/Số 33/Ngày 30-3-2008

ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
TỈNH BÌNH THUẬN                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc    
    
 Số: 551/QĐ-UBND                               Phan Thiết, ngày 27 tháng 02 năm 2008 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt Quy hoạch tổng thể kinh tế - xã hội 
huyện Hàm Tân đến năm 2020 

 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN 

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 
năm 2003; 

Căn cứ Nghị định số 92/2006/NĐ-CP ngày 07/9/2006 của Chính phủ về việc 
lập, phê duyệt và quản lý quy hoạch tổng thể phát triển kinh tế - xã hội; Nghị định số 
04/2008/NĐ-CP ngày 11/01/2008 của Chính phủ về việc sửa đổi một số điều của 
Nghị định số 92/2006/NĐ-CP ngày 07/9/2006; 

Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số 570/SKHĐT-TH ngày 
21/02/2008, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt Quy hoạch tổng thể phát triển kinh tế - xã hội huyện Hàm 
Tân đến năm 2020 với những nội dung được đính kèm theo Quyết định này. 

Điều 2. Căn cứ vào Quy hoạch phát triển kinh tế - xã hội huyện Hàm Tân đến 
năm 2020 đã được phê duyệt, Chủ tịch UBND huyện Hàm Tân, thủ trưởng các sở, 
ban, ngành với phạm vi trách nhiệm được giao, tổ chức và chỉ đạo việc triển khai 
thực hiện Quy hoạch này trong các kế hoạch 5 năm, hàng năm và các dự án phát triển 
cụ thể, bảo đảm thực hiện tốt các định hướng và mục tiêu Quy hoạch đề ra. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư, Chủ 
tịch UBND huyện Hàm Tân và thủ trưởng các sở, ban, ngành có liên quan  căn cứ 
Quyết định thi hành./. 

 
CHỦ TỊCH 

 
 

       Huỳnh Tấn Thành 


